



Om Generic Sweden:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden levererar system för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl a Försvaret, myndigheter, sjukvården, industrin samt bank- och finanssektorn. Telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl a meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en unik licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic-gruppen, med 170 anställda, omsatte 219 MSEK under 2006. Bolagets aktie är sedan oktober 2006 noterad på NGM Equity, med kortnamnet GENI.

Generic Sweden AB (publ), org nr 556472-3632 med säte i Nacka.

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2007 Generic Sweden AB (publ)

Januari-mars 2007

- Nettoomsättningen ökade med 3 procent till 60 046 TSEK (58 308).
- Rörelseresultatet uppgick till 4 293 TSEK, (4 529), och rörelsemarginalen uppgick till 7,1 procent, (7,8).
- Resultat efter skatt uppgick till 2 837 TSEK, (2 977).
- Resultat per aktie uppgick till 0,40 SEK (0,44).
- Periodens kassaflöde uppgick till -5 974 TSEK (9 897).
- En återhämtning har skett inom konsultverksamheten under första kvartalet 2007.
- Under första kvartalet erhöles två strategiska internationella uppdrag inom konsultverksamheten.
- Fastnäts-SMS inom telekomverksamheten visar fortsatt tillväxt med god lönsamhet.

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	jan- mars		jan-dec
	2007	2006	2006
TSEK			
Nettoomsättning	60 046	58 308	219 064
Rörelseresultat	4 293	4 529	7 411
Rörelsemarginal	7,1%	7,8%	3,4%
Resultat före skatt	4 110	4 322	6 568
Årets resultat	2 837	2 977	3 606
Resultat per aktie	0,40	0,42	0,44

Sammanfattning av perioden 1 januari-31 mars 2007

Rörelseresultatet blev i stort sett i nivå med första kvartalet 2006 som är det hittills bästa första kvartalet i företagets historia. Resultatet var avsevärt bättre än de två sista kvartalen 2006. Nettoomsättningen för perioden uppgick till 60 046 TSEK (58 308). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 TSEK, vilket innebär att omsättningen för jämförbara enheter ökade med 7 procent.

Rörelseresultatet uppgick till 4 293 TSEK, (4 529), och rörelsemarginalen uppgick till 7,1 procent (7,8). Rörelsemarginalen ökade med 3,7 procentenheter jämfört med fjärde kvartalet 2006 då denna uppgick till 3,4 procent. Periodens kassaflöde uppgick till – 5 974 TSEK (9 897). Kassaflödet har påverkats av investeringar som gjorts inom den mobila bredbandssektorn. Dessutom har rörelsefordringarna ökat och skattebetalningarna varit höga.

Telekomverksamheten visar en fortsatt hög lönsamhet. Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 15 987 TSEK (18 079). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 TSEK.

Rörelseresultatet uppgick till 2 377 TSEK (2 117). I rörelseresultatet för 2006 ingick avyttrade verksamheter med – 878 TSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 14,9 procent (11,7).

För telekomverksamheten exklusive avyttrade verksamheter har nettoomsättningen uppgått till 15 987 TSEK (15 905) och rörelseresultatet till 2 377 TSEK (3 123). Rörelsemarginalen uppgick till 14,9 procent (19,6). Det lägre resultatet förklaras främst av 0,7 MSEK i högre personalkostnader till följd av satsningar på tillväxt inom nya produktområden som fastnäts-SMS och mobilt bredband.

Förändringarna inom konsultverksamheten börjar nu ge effekt. Resultatet för första kvartalet var något lägre än föregående år men avsevärt bättre än de två sista kvartalen 2006. Omsättningen för perioden uppgick till 45 204 TSEK (41 344) och rörelseresultatet uppgick till 3 419 TSEK (3 787).

Rörelsemarginalen uppgick till 7,6 procent (9,2). Rörelsemarginalen ökade med 3,3 procentenheter jämfört med fjärde kvartalet 2006 då denna uppgick till 4,3 procent.

Omsättning

Omsättningstillväxten uppgick till 3 procent, men exkluderas avyttrade verksamheter uppgick densamma till 7 procent. Telekomverksamheten Generic Mobile visar en omsättningstillväxt med 1 procent, medan konsultverksamheten visar en omsättningstillväxt med 9 procent.

Marknad och utveckling

Telekomverksamheten

Tjänsterna inom fastnäts-SMS visar en fortsatt tillväxt samtidigt som intäkterna inom Minicall har börjat stabiliseras. Tjänsterna inom fastnäts-SMS ökade med mer än 37% jämfört med 2006 och uppgick till 5 200 TSEK samtidigt som nettominuskningen av antalet abonnenter inom Minicall avtog. De totala Minicallintäkterna minskade med 10 % jämfört med 2006 och uppgick till 10 800 TSEK. Under första kvartalet 2007 stod tjänsterna inom fastnäts-SMS för 33 % av Generic Mobiles intäkter jämfört med 23 % samma kvartal 2006. Fastnäts-SMS andel av intäkterna förväntas fortsätta öka och skapa en omsättningstillväxt inom Generic Mobile.

De driftsstörningar som uppstod i Minicallnätet under december 2006 har åtgärdats under det första kvartalet. Dessa åtgärder har inte varit resultatpåverkande i någon större omfattning. Dock har trafiken i Minicallnätet påverkats negativt under perioden av driftsstörningar, vilket minskat trafikintäkterna under första kvartalet 2007.

I augusti 2006 godkände Post och telestyrelsen Generic Mobiles ansökan om en förändring av licensvillkoren för 870-MHz frekvensen. Detta medför att Generic Mobile erbjuder mobila bredbandstjänster på denna frekvens. Arbetet med att bygga ett nät för kommersiella tjänster på 870-MHz frekvensen fortgår och ett första lokalt nät i Nacka/Värmdö tas i drift före halvårsskiftet 2007.

Konsultverksamheten

Efterfrågan på den svenska konsultmarknaden var under första kvartalet fortsatt god. Inneliggande orderstock motsvarar ca fyra månaders beläggning vilket är normalt för bolaget. Efterfrågan är fortsatt god och det finns tecken på stigande priser. Under första kvartalet erhöles två strategiska internationella uppdrag inom försvarsområdet. Det ena av dessa är från EU/EDA inom området trådlös kommunikation och mjukvaruradio och det andra är ett uppdrag i Förenade Arabemiraten avseende konsulttjänster inom ledningssystemområdet. Debiteringsgraden förbättrades under kvartalet jämfört med fjärde kvartalet 2006 bl a som en effekt av den omorganisation som genomfördes vid årsskiftet. Under första kvartalet har arbetet med nyrekrytering intensifierats och detta kommer att leda till att ett antal konsulter anställs under andra kvartalet.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare under perioden jan-mars uppgick till 161 (168). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 159 (171). I antalet medarbetare för 2006 ingick Uniguide AB med 20 personer.

Finansiell ställning

Finansiell ställning, kassaflöde och investeringar

Koncernens likvida medel uppgick den 31 mars 2007 till 1 286 TSEK (23 003). Utöver detta förfogar bolaget över en checkkredit med en limit om 16 000 TSEK. Av limiten utgör 3 500 TSEK en separat checkkredit till följd av fakturabelåning. Checkkrediten var per den 31 mars 2007 utnyttjad med 7 213 TSEK (4 693). Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 3 889 TSEK (3 678) och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 7 550 TSEK (7 140).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden jan-mars, uppgick till – 8 145 TSEK (11 381). Periodens totala kassaflöde uppgick till -5 974 TSEK (9 897). Det minskade kassaflödet beror på att skatteinbetalningarna under 2007 var 4 842 TSEK högre än under 2006. Rörelsefordringarna ökade med 8 992 TSEK jämfört med 2006 bl a till följd av ändrade faktureringsrutiner i Generic Mobile.

Under jan-mars har 2 302 TSEK (162) investerats i immateriella anläggningstillgångar och 2 817 TSEK (1368) i materiella anläggningstillgångar.

Soliditeten uppgick den 31 mars 2007 till 45,4 procent (35,9).

Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generickoncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Dessutom beslutades att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill tiden för nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av högst 400 000 aktier.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning för moderbolaget uppgick för perioden jan-mars till 41 TSEK (0). Rörelseresultatet för perioden jan-mars uppgick till -1 492 TSEK (-1 381). Moderbolaget investerade under perioden jan-mars 191 TSEK (406) i immateriella anläggningstillgångar och 282 TSEK (122) i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 31 mars 2007 till 65 TSEK (18 278).

Framtidsutsikter

Generics bedömning är att efterfrågan på den svenska marknaden för konsulttjänster kommer att vara god under 2007 och att genomförda förändringar inom konsultorganisationen beräknas få fortsatt positiva effekter under året. För telekomverksamheten väntas en fortsatt positiv utveckling under 2007.

Redovisningsprinciper

Generic Sweden tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av Europeiska kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen 2006.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande ekonomisk information

Delårsrapport januari-juni 2007 16 augusti 2007
Delårsrapport januari-oktober 2007 13 november 2007

Stockholm den 10 maj 2007

Hans Nilsson, VD Generic Sweden AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta

Hans Nilsson, VD och koncernchef tel 08-601 38 04
Christian Lind, CFO tel 08-601 38 14

hans.nilsson@generic.se
christian.lind@generic.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	jan- mars		jan-dec
TSEK	2007	2006	2006
Nettoomsättning	60 046	58 308	219 064
Övriga rörelseintäkter	810	77	524
Totala intäkter	60 856	58 385	219 588
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-6 421	-7 256	-25 899
Övriga externa kostnader	-8 332	-7 952	-30 956
Personalkostnader	-39 355	-36 056	-143 620
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 455	-2 592	-9 767
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag			-1 935
Rörelseresultat	4 293	4 529	7 411
Finansnetto	-183	-207	-843
Resultat före skatt	4 110	4 322	6 568
Skatt	-1 273	-1 345	-2 962
Årets resultat	2 837	2 977	3 606

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	2 701	2 561	2 730
Minoritetsintressen	136	416	876

Resultat per aktie före utspädning, SEK **0,40** **0,42** **0,44**

Resultat per aktie efter utspädning, SEK **0,40** **0,42** **0,44**

Segmentsinformation i sammandrag

	Telekom			Konsult		
	jan- mars *)		jan-dec	jan- mars		jan-dec
	2007	2006	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	15 987	18 079	67 009	45 204	41 344	158 588
Rörelseresultat	2 377	2 117	12 887	3 419	3 787	4 357
Rörelsemarginal	14,9%	11,7%	19,2%	7,6%	9,2%	2,7%

*) I detta segment ingår avyttrade verksamheter i 2006 års siffror med en omsättning om 2 174 TSEK och ett rörelseresultat på - 878 TSEK.

	Koncerngemensamt, elimineringar			Koncernen		
	jan- mars		jan-dec	jan- mars		jan-dec
	2007	2006	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	-1 145	-1 115	-6 533	60 046	58 308	219 064
Rörelseresultat	-1 503	-1 375	-9 833	4 293	4 529	7 411
Rörelsemarginal				7,1%	7,8%	3,4%

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	31 mars	31 mars	31-dec
TSEK	2007	2006	2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	34 507	10 436	32 973
Materiella anläggningstillgångar	24 802	20 289	23 672
Finansiella anläggningstillgångar	2 750	1 196	2 749
Summa anläggningstillgångar	62 059	31 921	59 394
Varulager	613	896	849
Fordringar	65 566	56 574	57 544
Likvida medel	1 286	23 003	7 260
Summa omsättningstillgångar	67 465	80 473	65 653
Summa tillgångar	129 524	112 394	125 047
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	56 449	36 876	53 748
Eget kapital hänförligt till minoritet	2 401	3 522	2 265
Summa eget kapital	58 850	40 398	56 013
Långfristiga räntebärande skulder	7 550	7 140	7 499
Övriga avsättningar	6 560	5 000	6 560
Uppskjutna skatteskulder	3 648	3 354	3 648
Räntebärande kortfristiga skulder	11 102	8 371	3 863
Övriga kortfristiga skulder	41 814	48 131	47 464
Summa skulder	70 674	71 996	69 034
Summa eget kapital och skulder	129 524	112 394	125 047

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	jan-	mars	jan-dec
TSEK	2007	2006	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	441	5 639	15 336
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-8 586	5 742	5 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 145	11 381	20 681
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 119	-1 530	-36 033
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 290	46	9 506
Periodens kassaflöde	-5 974	9 897	-5 846
Likvida medel vid periodens början	7 260	13 106	13 106
Likvida medel vid periodens slut	1 286	23 003	7 260

EGET KAPITAL	31 mars	31 mars	31-dec
TSEK	2007	2006	2006
Vid periodens början	56 013	37 421	37 421
Periodens resultat	2 837	2 977	3 606
Utdelningar	-	-	-3 639
Nyemission efter emissionskostnader	-	-	19 704
Förvärv av minoritetsandelar i dotterföretag	-	-	-1 079
Vid periodens slut	58 850	40 398	56 013

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	56 449	36 876	53 748
Minoritetsintressen	2 401	3522	2 265

NYCKELTAL	jan- mars		jan-dec
	2007	2006	2006
Tillväxt			
Omsättningstillväxt	3%	17%	5%
Marginaler			
Rörelsemarginal, EBIT	7,1%	7,8%	3,4%
Avkastningsmåt			
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	12,9%
Avkastning på eget kapital	-	-	6,2%
Finansiell ställning			
Soliditet	45,4%	35,9%	44,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	-	-	0,20
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	6,9
Data per aktie			
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 028 900	6 162 233
Eget kapital per aktie, SEK	8,26	6,12	8,72
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-0,95
Resultat per aktie, SEK	0,40	0,42	0,44
Anställda			
Genomsnittligt antal anställda	161	168	164
Nettoomsättning per anställd, TSEK	373	347	1336
EBIT per anställd, TSEK	27	27	45